
c,j.: ORRI/36809-2023/4846-23/jemn

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBE

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IC:

Mesto Rumburk
Tr. 9. kvetna 1366/48, 408 01 Rumburk
jirím Pimparou, místostarostou mesta

00261602

PodlimitnI verejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním rizenI dle
zákona C.134/2001 Sb., o zadáváni verejných zakázek, v platném znení (dále jen zákon),
,,výsadba zelene v sIdlišti Na Valech Rumburk", vyhlášená na profilu zadavatele

httE's:/"/'vzakazk','.rumburk.cz,/profi|e diStj|a\/ 2.html dne 24.08.2023.

Komise pro otevÍránj nabídek a pro posouzeni a hodnocení nabídek, se dne 11. 09. 2023 v
13:00 hodin sešla na svém jednání, vztahujÍcÍmu se k výše uvedené verejné zakázce, z nehož

porídila tento protokol.

l. Složení komise pro otevIránI nabídek
Komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady mesta Rumburk dne 23. 08. 2023 usnesením c.

492/2023/RM28 ve složeni:

Clen komise

l. , Jana Jindrová
2. Mgr. Pavla Mlejnková
3. jirí Piínpara_
4. Ing. DaZmar Mertlová

. 5. . Ing. Miroslav Jeništa

Náhradník clena komise
Bc. Libor Šimecek

Roman Dvorák
Ing. Ladislav Ružicka
Zdenek Doležal
Bc. jirí Tillner

Komise se sešla v poctu 4 jmenovaných Clenu a 1 náhradník clena komise.

II. Prohlášení o stretu zájmu
Všichni clenové komise cestným prohlášením potvrdili, že nejsou ve stretu zájmu k dané

verejné zakázce. Cestné prohlášeni je prIlohou tohoto protokolu.

lil. otevíránÍ obálek s nabídkami

Nabídka c. Obchodní firma nebo název, resp. Jméno a prIjmenI

Sídlo, místo podnikání

Právní forma, resp. RC nebo datum narozeni

1 , Fyzická osoba podnikající
IC

Nabídková cena bez DPH 1 436 849

DPH 21% 301738,29

Cena s DPH 1 738 587,29
Nabídka byla dorucena dne v hodinu 11.09.2023, 08:51:16
Nabídka je autentická a nebylo s ni maniE)!!|ováno

l



c,j.: ORRL/36809-2023,'4846-23/:jenm

Nabídka c. Obchodní firma nebo název, resp. jméno a príjmení

Sídlo, místo podnikání

Právníforma, resp. RC nebo datum narozeni

2·

Nabídková cena bez DPH ' 1 742 354,50
DPH 21% 365 894,45
Cena s DPH 2 108 248,95

Nabídka byla dorucena dne v hodinu 11.09.2023, 11:06:41
Nabídka je autentická a nebylo s ni manipulováno

Nabídka c. Obchodnifírma nebo název, resp. Jméno a prIjmenI

Sídlo, místo podnikání

Právní forma, resp. RC nebo datum narození

3· lC: 44567146

Nabídková cena bez DPH ' 1 697 386,73

DPH 21% 356 451,21
Cena s DPH 2 053 837,94

Nabídka byla dorucena dne v hodinu _ 11.09.2023, 11:19:.5,3
Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno

Nabídka c.

ruavvrr 1Ljvlvja, [íl uaLLAIII

4· IC: 47307706

Nabídková cena bez dph 1 611 578

DPH 21% 338 431,38

Cena s DPH 1 950 009,38
Nabídka byla dorucena dne v hodinu 11.09.2023, 12:35:45

Nabídka je autentická a nebylo s ní manipulováno

Obchodní firma nebo název, resp. Jméno a prIjmenI

Sídlo, místo podnikání

Dr4írn m rmcw·k c>r

Dorucené nabídky byly podány ve lhute pro podání nabídek. Všechny nabídky vyhovely
ustanovení § 109 zákona, tj. jsou autentické a s nabídkami nebylo pred jejich otevrením
manipulováno. Nebyla vyrazena žádná z podaných nabídek.

2



c.j.: ORRI/36809-2023/4846-23/jcnm

OtevÍrání nabídek bylo ukonceno dne 11. 09. 2023 v [13:10] hod.

l j Clen komise

' 1. ' Jana Jindrová

' Podpis

l

2. Mgr. Pavla Mlejnková

_ W

3. Ing. Ladislav Ružicka

4. zdenek Doležal

5. l Ing. Miroslav Jeništa

V Rumburku 11. 09. 2023

—

3





c.j.: ORRl/36808-2023/4846-23/jenm

CESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STRETU ZÁJMU

Název zakázky: výsadba zelene v sIdlišti Na valech Rumburk

já, jako osoba podi|ejÍcÍ se na priprave, prubehu a/nebo realizaci výberového/zadávacího rízeni k

uvedené zakázce jsem si vedom/a znení clánku 24 smernice 2014/24/EU o zadávání verejných

zakázek a o zrušení smernice 2004/18/ES, který stanoví, že pojem stret zájmu se vztahuje
prinejmenším na situace, kdy pracovníci zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání

verejných zakázek výstupujíciho jménem zadavatele, kterí se podi|ejÍ na vedeni zadávacího rízeni

nebo by mohli ovlivnit jeho výsledek, prímo ci neprímo vykazují financní, hospodárský nebo jiný

osobní zájem, který by bylo možno považovat za zájem ohrožující jejich nestrannost a nezávislost v

souvislosti s daným zadávacím rizenIm, pricemž zadavatelé mají prijmout vhodná opatreni k úcinné

prevenci, odhalování a náprave stretu zájmu, ke kterému dochází v prubehu zadávacího rÍzeni, a

zamezit tak narušení hospodárské souteže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodárskými

subjekty.

Podle svého nejlepš'ho vedom' a švédom' prohlašuj', že s" nejsem vedom/a Žádného stretu zájmu s

ohledem na úcastníky, kterí podali nabídky na tuto verejnou zakázku, a že neexistuji žádné minulé,

soucasné ani v budoucnu predvidatelné skutecnosti nebo okolnosti, které by mohly zpochybnit mou

nezávislost a které by mohly mít vliv na prípravu, prubeh a/nebo realizaci uvedeného

výberového/zadávaciho rIzeni.

prohlašuji, že jsem se nepodÍle|/a na zpracováni nabjdky/nabídek uchazecu a nemám osobní zájem

na zadáni uvedeného výberového/zadávacího rIzenI a vzdám se další úcasti ve výberovém

/zadávacím rIzenI.

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo existuje ci

nastal stret zájmu, který by mohl mít vliv na prípravu, prubeh a/nebo realizaci uvedeného

výberového/zadávacího rizení, neprodlene tuto skutecnost oznámim zadavateli nebo zadavatelem

urcené osobe.

Rovnež potvrzuji, že uchovám mlcenlivost o všech skutecnostech, o kterých se dozvím v souvislosti

s uvedenou za kázkou. Nezverejním žádné duverné informace, které mi budou sdeleny nebo které

zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které mi budou sdeleny, nezneužiji. Souhlasím s

tím, že budu uchovávat mlcenlivost o veškerých informacích ci dokumentech, které mi budou

poskytnuty nebo které pripravím pro úcel posouzeni nebo hodnoceni nabídek, a souhlasím s tím, Že

tyto informace a dokumenty budou použity výhradne pro úcely této zakázky a nebudou poskytnuty

bez svoleni zadavatele žádné tretí strane.



l Clen komise Podpis

1. jana jindrová l

2. Mgr. Pavla Mlejnková

3. Ing. Ladislav Ružicka

4. Zdenek Doležal

5. Ing. Miroslav jeništa

CT

, -y

Datum a místo: V Rumburku 11.09.2023

2


